
UCHWAŁA NR XIII/92/16
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Zaręby Kościelne

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1515, z późn. zm.) art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Zaręby Kościelne zobowiązani są wnosić 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące
w terminach:

1) za I kwartał – do 15 marca danego roku

2) za II kwartał -  do 15 maja danego roku

3) za III kwartał – do 15 września danego roku

4) za IV kwartał – do 15 listopada danego roku

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 
roku uiszcza się bez wezwania z góry w terminie do dnia 15 listopada za cały rok kalendarzowy.

§ 3. Wysokość stawki opłaty, o których mowa w § 1 i § 2 określa odrębna uchwała

§ 4. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu

§ 5. Opłatę, o której mowa w § 1 i § 2 właściciel nieruchomości wnosi przelewem lub wpłatą na rachunek 
bankowy Gmina Zaręby Kościelne Urząd Gminy Zaręby Kościelne, 07-323 Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14.
Nr rachunku – 13 8923 1050 0800 0417 2008 0005

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXI/171/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: BC26194A-6BCB-42BD-BF99-7BABE8F92269. Podpisany Strona 1




